
 

MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR DOPRAVY 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
 

 

 

IČO 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    

VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE: 2025-03-18  Datovou schránkou 
ČÍSLO JEDN.: MMT/23731/2025/DO/La   

SEKNE spol. s r. o.  
Hamerská 12 
772 00  OLOMOUC 
 
IČO 62363701 

SPIS. ZN.: MMT/3757/2025/DO  
   
VYŘIZUJE: Ing. Alena Lasotová  
TELEFON: 558 306 291  
E-MAIL: epodatelna@trinecko.cz  
   
DATUM: 2025-03-31   

 
 
Souhlas dopravního úřadu k uzavírce – realizace stavby „I/11J Nebory – Bystřice“  
 
Magistrát města Třince, Odbor dopravy, jako dopravní úřad podle § 34 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a jako dotčený dopravní úřad 
podle ustanovení § 39 odst. 1 písm. g) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává pro potřeby 

omezení obecného užívání silnice II/474 z důvodu realizace stavby „I/11J Nebory – Bystřice“    
 
souhlas se změnou vedení linek městské autobusové dopravy a dočasným neobsloužením 

autobusových zastávek při pokládce živičného povrchu  
takto:  
 
Úsek 3:   A.  10.04.2025 
3.1 Popis omezení:   uzavřen jízdní pruh ve směru Třinec vjezd/výjezd na silnici II/476 ul. Frýdecká, 

autobusové dopravě vjezd povolen. 
 

B.  11.04.2025 v době 7:45 – 20:00  
3.2 Popis omezení: uzavřen jízdní pruh ve směru Nebory vjezd/výjezd na silnici II/476 včetně 

autobusové dopravy. Autobusová doprava bude vedena po objízdné trase 
po silnici II/474 a místní komunikaci ul. Lidická. 

 
Neobsluhované zastávky:     Náhradní zastávky: 

Třinec,obecní domy   Třinec,Lyžbice,Terasa Styl 
Třinec,TESCO   Třinec,Pod Lesní 
 

Dotčené linky:  
866712  Tyra,hájenka-Oldřichovice,ves-aut.st.-žel.st.-Konská,žel.st. 
866713 Guty,konečná-Oldřichovice,Záhoří-aut.st.-žel.st. 
866714 Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st. 
 
3.3 Popis omezení:  zastávka Třinec,Oldřichovice,Větrník v jednosměrném úseku řízeném SSZ 
 
Neobsluhovaná zastávka (bez náhrady): Třinec,Oldřichovice,Větrník  
 
Dotčená linka:  
866714 Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st. 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@trinecko.cz


     MMT/23731/2025/DO/La 

Strana 2/4 

 
Úsek 2 a 3:   12.04. – 13.04.2025   (náhradní termín 01.05.-04.05.2025) 
 

B.  12.04.2025 v době 7:45 – 20:00  
2.1 Popis omezení: uzavřen jízdní pruh ve směru Nebory vjezd/výjezd na silnici II/476 včetně 

autobusové dopravy. Autobusová doprava bude vedena po objízdné trase 
po silnici II/474 a místní komunikaci ul. Lidická. 

 
Neobsluhované zastávky:     Náhradní zastávky: 

Třinec,obecní domy   Třinec,Lyžbice,Terasa Styl 
Třinec,TESCO   Třinec,Pod Lesní 
 

Dotčené linky:  
866712  Tyra,hájenka-Oldřichovice,ves-aut.st.-žel.st.-Konská,žel.st. 
866713 Guty,konečná-Oldřichovice,Záhoří-aut.st.-žel.st. 
866714 Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st. 
 
 
   A. 13.04.2025 
2.2 Popis omezení:  uzavřen jízdní pruh ve směru Třinec vjezd/výjezd na silnici II/476 ul. Frýdecká, 

autobusové dopravě vjezd povolen.  
 
 
2.3 Popis omezení:   zastávka Třinec,Oldřichovice,Na Tyrské v jednosměrném úseku řízeném SSZ 
 
Neobsluhovaná zastávka (bez náhrady): Třinec,Oldřichovice,Větrník  
 
Dotčená linka:     
866713 Guty,konečná-Oldřichovice,Záhoří-aut.st.-žel.st. 
 
2.4 Popis omezení:  uzavření křižovatky silnic II/474 se silnicemi III/01141 a III/4681 dne 12.04. – 

13.04.2025 v době 7:30 – 12:30 včetně BUS 
 
Dotčené linky:    
866712 Tyra,hájenka-Oldřichovice,ves-aut.st.-žel.st.-Konská,žel.st. 
866713 Guty,konečná-Oldřichovice,Záhoří-aut.st.-žel.st. 
866714 Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/ Lyžbice,nám.T.G.Masaryka -aut.st.-žel.st. 
 
Popis opatření: V době uzavření křižovatky od 7:30 do 12:30 nebudou zajištěny linky 
 866712 spoje 14, 64, 20, 23, 27, 29 
 866713 spoje 12, 16, 20, 13, 15, 19 
 866714 spoje 6, 9 
   
Úsek 5.1:   25.04. – 28.04.2025 
 
Popis omezení:  omezení v křižovatce silnic II/474 a II/468 (ul. Jablunkovská) – autobusové 

dopravě vjezd povolen. Zastávka Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa 
v jednosměrném úseku řízeném SSZ. 

 
Neobsluhované zastávky (bez náhrady):  Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa  
       Třinec,Lyžbice,pož.zbroj 
       Třinec,Lyžbice,Kamionka  
 
Dotčené linky:  
866701 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st. -Lyžbice,nám.T.G.Masaryka- 

Lyžbice,rest.Zobawa- Lyžbice,Terasa konečná-aut.st.-žel.st.-Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 



     MMT/23731/2025/DO/La 

Strana 3/4 

866715 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st.-Lyžbice,Terasa konečná- 
Lyžbice,rest.Zobawa-Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.- Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 

 
Popis opatření:  
Linky 866701 a 866715 budou začínat a končit na zastávce Třinec,Lyžbice,Terasa konečná resp. 
Třinec,Lyžbice,škola. 
Linky 866703, 866708 a 866709 budou ukončeny na zastávce Třinec,Lyžbice,Terasa konečná. 
Linka 866710 bude ukončena na zastávce Třinec,Lyžbice,škola.  
Spoje linky 866714 přes Lyžbice,Terasa budou vedeny po ul. Frýdecká, „školní“ spoj 7 bude veden 
po trase ul. Frýdecká, ul. Lidická - Terasa,konečná, Lyžbice,škola a dále po své trase, obdobně 
v opačném směru bude veden jen spoj 10. Spoj 10 bude z důvodu provozních oběhů uspíšen.  
 
Úsek 4:   29.04. – 30.04.2025 
 
Popis omezení: omezení v křižovatce silnice II/474, místní komunikace ul. Lidická a silnice 

II/474, místní komunikace ul. Přátelství. Zastávka Třinec,Lyžbice,pož.zbroj. 
v jednosměrném úseku řízeném SSZ. 

 
Neobsluhované zastávky:     Náhradní zastávky: 

Třinec,Lyžbice,Terasa konečná  Třinec,obecní domy    
Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos  Třinec,TESCO    

 
 
Neobsluhované zastávky (bez náhrady): Třinec,Oldřichovice,Větrník 
 Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa  
 Třinec,Lyžbice,pož.zbroj 
 Třinec,Lyžbice,Kamionka  
 Třinec,Pod Lesní ul.  
Dotčené linky:  
866701 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st. -Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-

Lyžbice,rest.Zobawa- Lyžbice,Terasa konečná-aut.st.-žel.st.-Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 

866703 Lyžbice,Kamionka- Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.-
Konská,žel.st.- Konská,PZ konečná 

866708 Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,Terasa konečná-aut.st.-žel.st. 
866709 Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,Terasa konečná- aut.st.pod Kanadou- Kanada,školy-

Konská,válcovna C 
866710 Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,škola-aut.st.pod Kanadou-Kanada,školy-Konská,válcovna C 
866714 Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st. 
866715 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st.-Lyžbice,Terasa konečná- 

Lyžbice,rest.Zobawa-Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.- Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 

 
Popis opatření: 
Linka 866714 bude vedena po silnici II/476 ul. Frýdecká.  
Linky 866701 a 866715 budou začínat a končit na zastávce Třinec,Lyžbice,Terasa konečná resp. 
Třinec,Lyžbice,škola.  
Linky 866703, 866708 a 866709 budou ukončeny na zastávce Třinec,Lyžbice,Terasa konečná. 
Linka 866710 bude ukončena na zastávce Třinec,Lyžbice,škola.    
Spoje linky 866714 přes Lyžbice,Terasa budou vedeny po ul. Frýdecká, „školní“ spoj 7 bude veden 
po trase ul. Frýdecká, ul. Lidická - zastávka Terasa,konečná a zastávka Lyžbice,škola a dále po své 
trase, obdobně v opačném směru bude veden jen spoj 10. Spoj 10 bude z důvodu provozních oběhů 
uspíšen.  
 
 
 



     MMT/23731/2025/DO/La 

Strana 4/4 

Úsek 5.1 a 5.2:  07.05. – 28.05.2025 a 18.06. – 20.06.2025 
Popis omezení:  omezení v křižovatce silnic II/474 a II/468 (ul. Jablunkovská) – autobusové 

dopravě vjezd povolen. Ve dnech 20.05., 28.05., 18.06., 19.06., 20.06.2025 
v době od 7:45 do 13:00 křižovatka uzavřena včetně autobusové 
dopravy.  
Zastávka Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa v jednosměrném úseku řízeném SSZ. 

 
Popis opatření: Po dobu úplné uzavírky křižovatky silnic II/474 a II/468 (ul. Jablunkovská) 

bude autobusová doprava vedena po objízdné trase silnice II/474 a místní 
komunikaci ul. Lidická. 

 
Neobsluhované zastávky:     Náhradní zastávky: 

 Třinec,Lyžbice,nám. T.G.Masaryka  Třinec,Lyžbice,Terasa Kosmos 
      

Neobsluhované zastávky (bez náhrady): Třinec,Lyžbice,rest.Zobawa  
 Třinec,Lyžbice,pož.zbroj 
   
Dotčené linky:          
866701 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st. -Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-

Lyžbice,rest.Zobawa- Lyžbice,Terasa konečná-aut.st.-žel.st.-Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 

866715 Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st.-Lyžbice,Terasa konečná- 
Lyžbice,rest.Zobawa-Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.- Dolní Líštná,Sosna 
nemocnice 

 
Popis opatření: 
Linky 866701 a 866715 budou začínat a končit na zastávce Třinec,Lyžbice, Kamionka konečná resp. 
Třinec,Lyžbice,škola. 
Linky 866703, 866708 a 866709 budou ukončeny na zastávce Třinec,Lyžbice,Kamionka.  
Linka 866710 bude ukončena na zastávce Třinec,Lyžbice,škola.  
 
Po dobu uzavírky budou pro výše dotčené linky zpracovány výlukové jízdní řády. Informovanost pro 
cestující o dočasném neobsloužení zastávek a změně vedení linek bude zajištěna prostřednictvím 
Koordinátora ODIS s. r. o., který vydá pro cestující upozornění. Upozornění bude dopravcem 
zveřejněno a vyvěšeno na označnících dotčených autobusových zastávek v souladu se zákonem 
o silniční dopravě. 
 
V případě, že dojde ke změně v termínu postupu stavebních prací, dopravní úřad požaduje, aby 
dopravce městské autobusové dopravy ARRIVA autobusy a. s., který bude dočasným dopravním 
omezením dotčen, a Koordinátor ODIS s. r. o., byli s postupem prací obeznámeni minimálně 5 
pracovních dní předem. 
 
Kontakt na dopravce městské autobusové dopravy: p. Pavel Karas, vedoucí oblasti Třinec – 
602 519 667 
Kontakt na Koordinátora ODIS s. r. o.: p. Petr Turoň – 601 592 956. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Alena Lasotová  
oprávněná úřední osoba 
 
 
Na vědomí 
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 117, 537 01 CHRUDIM, IDS x4kgvqt 


		2025-03-31T10:30:08+0200


	



